25.09.2013 в 15.00 часов по адресу: ул.Ленина, 113 (кабинет главы города)

состоится очередная сессия Енисейского городского Совета депутатов

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Непомнящего В.И. и передаче освободившегося мандата
2. О готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2013-2014 г.г.
3. О готовности объектов жилого фонда города к зиме

4. О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2011 №17-140  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в городе Енисейске»
5. О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих, утвержденное Решением Енисейского городского Совета депутатов  от 06.03.2006  № 14-75

6. О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.02.2013 №41-287 «О порядке размещения сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления города Енисейска»
7. Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан

8. Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Енисейска сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими
9. О согласовании передачи в собственность муниципального образования – Енисейский район нежилого здания
10. О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Енисейска "Магазин №11"

11. О  внесении дополнения в решение Енисейского городского Совета депутатов от 24.07.2013 №47-319  «О передаче муниципального имущества в государственную собственность края»

12. О признании утратившим силу решения Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 №6-52 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче»

13. О внесении изменений и дополнений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2013 год, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.11.2012 № 36-256
14. О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов
15. Разное